
Petra M. (petmatejda) ID 165947 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 3:38

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující!!!

  Vítám Vás ve svém bazárku a děkuji za Váš zájem. V mých albíčkách jste našly věci po mých dětech, které jsou POUŽITÉ,
NOŠENÉ a tomu odpovídají i CENY. Většinu věcí jsem sama pořídila na MMB, ale snažím se nakupovat pouze věci "dražší" a
kvalitní, aby lecos vydržely. Pohledem ekologa je to určitý způsob recyklace. :o) Některé věci pro dvojčátka jsou zakoupené od
různých maminek a mohou se proto vyskytnout nepatrné rozdíly. V případě, že jsou věci pořizované nové, je to u nich
uvedeno.

  Každou věc se snažím detailně popsat, abych předešla zbytečným nedorozuměním a případným reklamacím. V případě, že
mi něco unikne, jsem ochotna se domluvit na vrácení peněz, ale pouze při zjištění vady v okamžiku převzetí. Na pozdější
reklamace neberu zřetel. Vyhrazuji si právo NEVRACET POŠTOVNÉ. Sama tímto způsobem nakupuji a očekávám stejný styl
jednání. Věci zasílám v igelitových obálkách. Poštovné a balné je uvedeno na kartě a přičítá se k ceně zboží. Zasílám POUZE
DOPORUČENĚ a až po připsání platby na účet. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM. V případě, že si objednáte více věcí najednou,
konečnou částku poštovného Vám sdělím dle tarifů České pošty.

  Vzhledem k tomu, že mám syna a malá dvojčátka, nejsem schopna zajet na poštu vícekrát než jednou týdně. Balíček se
snažím odeslat nejpozději do týdne od připsání platby, ale případně se předem omlouvám za delší dodací lhůtu. O stavu
objednávky Vás budu informovat mailem.

  V případě uzavření obchůdku souhlasíte s uvedenými podmínkami prodeje.

  Doufám, že budete s nákupem spokojeni a budete mít dobrý důvod se do mého bazárku vrátit.

  DĚKUJI za Váš zájem i čas a přeji příjemné nakupování!!!

  Peťa
  :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

